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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dünyanın pek çok ülkesi faiz artışı ya da desteklerini çekme eğilimine girerken Türkiye'de faizlerin 

dünyanın aksine düşürülmesiyle dolar/TL 11 seviyesinin üzerinde seyrediyor. 

TCMB %20'ye yakın seyreden yüksek enflasyona ve TL'de art arda gelen sert değer kayıplarına 

rağmen faiz indirimlerine geçen hafta 100 baz puan ile devam ederken, gelecek ay bir faiz indirimi 

daha yapabileceğine işaret etti. 

Geçen hafta 11.32 seviyesine kadar yükselen dolar/TL bu sabah güne 11.2'nin hemen altında başladı. 

Eylül'den bu yana 400 baz puan faiz indirimi yapan TCMB'nin indirimlere devam edeceğininin sinyalini 

de vermesi TL'deki değer kaybının ana nedeni konumunda.  

Gelişmekte olan ülke para birimleri bu dönemde dolardaki küresel güçlü seyir nedeniyle değer 

kaybetse de TL'deki kayıp açık ara daha fazla oldu. TL, TCMB'nin ilk faiz indirimi sinyalini verdiği Eylül 

ayı başından bugüne %26.2 değer kaybederken TL'yi rand %8, real %7 değer kaybı ile takip etti. 

Tüketici enflasyonu %20 ile iki buçuk yılın zirvesinde seyrederken, TCMB fiyat artışlarının para 

politikasının etki alanı dışındaki geçici unsurlardan kaynaklandığını belirtiyor. 

Goldman Sachs TCMB'nin Aralık ayında 100 baz puan daha faiz indireceği tahmininde bulunurken, 

gelecek yılın ikinci çeyreğinde ise TCMB'nin faiz artırmak zorunda kalacağı öngörüsünde bulundu. 

TCMB'nin rezerv satışı ya da piyasa dışı uygulamalara gitmemesi halinde, önümüzdeki yılın ilk 

aylarında yüklü faiz artışlarına gitmesi bekleniyor.  

Ekonomi yönetimi ise enflasyondaki seyrin geçici olduğunu, cari fazla hedefleyerek enflasyonu da 

düşüreceğini belirtiyor. Piyasalar ise en geç 2023 ortasında gerçekleşecek seçimlere kadar ilgili 

politikaların halkın fakirleşme hissini engelleyecek kadar başarılı olabileceğini öngörmüyorlar. 

 

Eylül başından beri swap pozisyonlarını yaklaşık 8 milyar dolar azaltan ve oldukça düşük seviyelere 

çeken yabancı yatırımcıların geçen ve önceki hafta swap pozisyonlarını artırdığı dikkat çekiyor. Öte 

yandan dolar/TL'deki yükselişleri sınırlı döviz satışı için kullanan lokaller ise yeniden birikime başlamış 

durumda.  

İşlemcilere göre bu dengeler önümüzdeki dönem için "kritik" ve kurda nasıl bir denge sağlanacağı 

açısından yakından izlenecek. 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise Cuma günü 445/451 baz puan ile Ekim sonunda tırmandığı 470 baz 

puan seviyesine yaklaştı. Bugün iç piyasada kabine toplantısı takip edilecek. Kabine toplantısında 

asgari ücrete ilişkin olası açıklamalar izlenecek.  

Hükümet bir süredir halkın fakirleşme hissini azaltmak adına harcanabilir geliri yükseltecek tedbirleri 

değerlendiriyor. Bunlar arasında asgari ücrete yapılacak yüksek oranlı artış da yer alıyor. Bunun 

ötesinde bütçe açığını artıracak EYT gibi bir çok gelişme de değerlendiriliyor.  

 

 



 

KÜRESEL PİYASALAR 

Küresel piyasalarda yatırımcılar Avrupa'da koronavirüs kısıtlamalarının yeniden uygulanmaya 

başlanması ve Fed'in varlık alımlarını öngörülenden daha hızlı şekilde azaltacağı beklentileriyle 

temkinli hareket ediyor. 

Güvenli liman olarak görülen dolar, Avrupa'daki koronavirüs kısıtlamalarının yeniden gündeme 

gelmesi ve koronavirüs vakalarında görülen artışın neden olduğu endişelerin etkisiyle euro karşısında 

16 ayın zirvesine yakın işlem gördü. 

Dolar endeksi , geçen hafta 96.266 ile kaydettiği 16 ayın zirvesinden çok uzaklaşmayarak 96.065 

seviyesinden işlem gördü. 

ABD'de bazı Fed yetkilileri 2022'nin ilk yarısında faiz artırımlarına başlanabileceğini dile getirdi.  

 

Asya borsaları, petrol ve euro üzerindeki baskı devam ederken haftaya zayıf başladı. Yatırımcılar ise, 

Avrupa'da koronavirüs kısıtlamalarının yeniden uygulanmaya başlanması ve Fed'in varlık alımlarını 

öngörülenden daha hızlı şekilde azaltacağı beklentileriyle temkinli hareket ediyor.  

ABD'de ticaretin bu hafta Şükran Günü kutlamaları nedeniyle zayıflaması bekleniyor, ancak 

yatırımcılar temkinli hava nedeniyle bir kez daha Avrupa'daki koronavirüs vakalarını ve başta İngiltere 

olmak üzere Avrupa'daki merkez bankası yetkililerinin açıklamalarını yakından takip ediyor. 

 

 

PARİTELER 
 USD/TL 

TL kanadında geçtiğimiz haftanın en önemli gelişmesi Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın Para 
Politikası Kurulu Toplantısıydı. Toplantı sonrasında banka beklentilere paralel olarak 100 baz puanlık 
faiz indirim yoluna gitmiş ve karar ardından USD/TL paritesinde yukarı yönlü hareketlenmeler hız 
kazanmış yeni rekorlar kırılmıştı. Geçtiğimiz haftaya 9.97 seviyelerinde başlangıç yapan USD/TL 
paritesi haftayı 11.08 seviyelerinde kapattı ve böylelikle TL, dolar karşısında haftayı yüzde 12’ye yakın 
değer kaybı ile kapattı. 
Yeni haftanın ilk işlem gününe başlarken piyasalar 10:00’da yurtiçinden gelecek olan Tüketici Güveni 
verisini takip edecek. Ardından gözler ABD’ye çevrilecek ve 18:00’da açıklanacak olan Mevcut Ev 
Satışları verisi küresel bazda dolarda volatilitenin artmasına neden olacaktır. 
 

Teknik Analiz 

USD/TL paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 

11.35 ve 11.50 seviyeleri psikolojik direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü 

gevşemelerde ise 11,10 – 11 – 10,90 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 

Destekler: 11.0777 /11 / 10,90 

Dirençler: 11.35 / 11.60 



 

 

EUR/TL 

Euro/TL tarafında alıcılı bir seyir olduğu görülüyor. Yukarı trendin devam ettiğini izleniyor. Geçen 
haftyaya 11,40 seviyesinden başlamasına rağmen 12,6337’li seviyelerden kapatıp %11’lik kaypıpla 
haftyayı kapattı. Dolar/TL ‘deki alıcı seyrin süreceği göz önünde bulundurulacak olursa , EUR/TL’de 
yukarı yönlü trendin devam etmesi beklenebilir. 
Teknik Analiz 

EUR/TL paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 12.60 

ve 12.80 seviyeleri psikolojik direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 

12,40  – 12,30  seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 

Destekler: 12.40 /12.30 

Dirençler: 12.60 / 11.80 

 GBP/TL 

GBP/TL’de geçen hafta başında hafta sonuna % 15 civarı yükselerek TL tabanlı varlıklar arasında en 
fazla değer kazanan kur cinsi oldu. Gbp tarafında yaşanan pozitif gelişmeler neticesinde değer 
kazanan GBP/USD paritesinin de yükselişte etkisi mevcut. TL tarafının bir süre daha iyi performans 
sergilenmesi beklenmediğinden kurdaki yükselişin devam etmesi bekleniyor. 
 

Teknik Analiz:  

TL tabanlı varlıklarda teknik seviye vermenin oldukça güç olduğu dönemlerden geçildiğinden , 

psikolojik seviyelerin takip edilmesinin daha sağlıklı olduğu söylenebilir. Bu nedenle yukarda 15.30 

, 15.50 seviyeleri , aşağıda ise 14.80 ve 14.60 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler: 14.80 / 14.60 

Dirençler: 15.30/ 15.50 



 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları, yüksek enflasyonun tahvil getirilerini düşük seviyelerde tutması ve altının çekiciliğini 
azaltmasıyla yükseldi. Ancak, Fed'in varlık alımlarını öngörülenden daha hızlı şekilde azaltacağı 
beklentileri kazanımları sınırladı.  
Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 1,847.95 dolara geriledi.  
ABD Altın vadeli işlemleri %0.1 düşüşle 1,849.80 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 
 



 PETROL 

 
Petrol fiyatları yedi haftanın dip seviyesine gerileyerek, Cuma günkü seansta kaydettiği kayıpları 
devam ettirirken, Japonya'nın petrol rezervlerini kullanmaya ağırlık vereceğini açıklaması ve 
Avrupa'da kötüleşen koronavirüs görünümünün, arz fazlası ve zayıf talep endişelerini artırmasıyla 
fiyatlar baskılandı.  
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.72 düşüşle 78.32 dolara geriledi.  
ABD hafif ham petrolü %0.51 düşüşle 75.55 dolara geriledi.  
 

 
 
 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:30 GBP Bileşik PMI (Eki) 54,1 54,1 

14:00 GBP İngiliz Sanayi Birliği (CBI) Sanayi Sipariş Trendi (Kas) 18 9 

17:30 TRY Merkezi Hükümet Borç Stoku (Eki)  2.181,1B 

18:00 USD Mevcut Ev Satışları (Eki) 6,20M 6,29M 

20:30 EUR ECB’den De Guindos’un Konuşması     
 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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